



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 40/2018  
Číslo jednací: UMCP14/18/33221/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 16. srpna 18

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 6. 8. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Vlastní MČ Praha 14 objekt, který mateřské školy a základní školy využívají na školy v přírodě, lyžařské kurzy?
2. V případě, že vlastní, mohou tento objekt využít i školy zřízené jinou městskou částí?
3. Poskytuje MČ Praha 14 ze svého rozpočtu příspěvek na školy v přírodě, lyžařské kurzy? Pokud ano, v jaké výši na 1 žáka/1 den.
4. Poskytuje MČ Praha 14 ze svého rozpočtu školám finanční prostředky, které by ze zákona správně měly být hrazeny ze státního rozpočtu? Pokud ano, prosíme specifikovat na co a v jaké roční výši.
5. Poskytuje MČ Praha 14 školám ze svého rozpočtu finanční prostředky nad rámec provozu? Pokud ano, prosíme specifikovat na co a v jaké roční výši.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

1. Ne, MČ Praha 14 žádný objekt, který by MŠ a ZŠ využívaly na školy v přírodě či lyžařské kurzy nevlastní.
2. Viz odpověď č. 1.
3. Ne, MČ Praha 14 neposkytuje ze svého rozpočtu příspěvek na školy v přírodě či lyžařské kurzy
4. Takové informace povinný subjekt neneviduje.

5. MČ Praha 14 poskytuje svým zřizovaným školám příspěvek na provoz. Jeho výše je součástí schváleného rozpočtu MČ Praha 14. Investiční akce týkající se budov MŠ a ZŠ a jejich areálů (mj. zateplení budovy, rekuperace, elektroinstalace, rekonstrukce zahrad, hřišť) realizuje přímo zřizovatel - MČ Praha 14.

Informace o ročním hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací (včetně MŠ, ZŠ) jsou součástí závěrečného účtu MČ Praha 14. Závěrečné účty hospodaření za jednotlivá rozpočtová období jsou zveřejněny na webových stránkách MČ Praha 14 pod záložkou <https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/o-uradu-mc-p14/zaverecny-ucet/>.

Bc. Soňa Mrvová

vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová  
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14,  
ou=Kancelář tajemníka, ou=Odbor  
kontroly a stížností, cn=Soňa Mrvová,  
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz,  
serialNumber=CZA-16273  
Datum: 2018.08.14 13:29:21 +0200